ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03.06.2013г.                                                                                  № 8-1
О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 27 Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, решением Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района от 15 ноября 2006 года № 13-3 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Лазаревское», Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское решило:
1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании Лазаревское по обсуждению проекта решения об утверждении отчета об исполнении бюджета МО Лазаревское за 2012 год на 05 июля 2013 года 15-00.
2. Определить место проведения слушаний – Администрация МО Лазаревское (п. Лазарево, ул. тульская, д. 2).

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (Приложение).

4. Провести первое заседание комиссии по проведению публичных слушаний 07.06.2013г.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО Лазаревское.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

      Воробьева В.В. – главу муниципального образования Лазаревское.
7. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования Лазаревское                                                В.В. Воробьев
Приложение 1
к решению Собрания депутатов

от 03.05.2013г. № 8-1
СОСТАВ КОМИССИИ

 по подготовке и проведению публичных слушаний
	Ф.И.О.
	Статус, должность

	Воробьев Виктор Васильевич
	Глава МО Лазаревское, председатель комиссии

	Федотова Галина Ивановна
	Заместитель главы администрации, член комиссии

	Абросимова Ирина Владимировна
	Консультант по правовой и административной работе, секретарь комиссии

	Трифонова Наталья Дмитриевна
	Депутат, член комиссии